
 

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10 

Adm. 2025/2028  

 

Extrato de Contrato 
 

CONTRATO 017/2025, Processo 031/2025 e Dispensa de Licitação 012/2025. 

Contratante: Município de Minduri. Contratado: LARA DE SOUZA ARANTES 

- EPP, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 10.730.931/0001-07, Valor do 

Contrato: R$33.949,20 (trinta e três mil e novecentos e quarenta e nove reais 

e vinte centavos). Origem: 00.2.04.03.10.305.0004.2.0033-339039. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MINDURI - MG. Vigência: 15/04/2025 

15/04/2026 – Data da assinatura: 15/04/2025. 

 

 

 


